
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-15

О планах работы комиссий ЦС

Заслушав и обсудив сообщения председателей комиссий ЦС 
Профсоюза о начале работы комиссий и их планов работы на 2022 год, 
Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленные положения о комиссиях ЦС Профсоюза и 
планы их работ на 2022 год.

2. Опубликовать представленные планы работ комиссий ЦС Профсоюза.

3. Руководителям комиссий по правовым вопросам и по охране труда 
провести консультации с другими комиссиями ЦС Профсоюза и 
штатными работниками аппарата Профсоюза по организации 
совместной деятельности.

Отв.: Руководители комиссий

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Пр

Заместитель председателя Пр за

Секретарь заседания ЦС Профсо


